8 et pariter fratres foderat ille prius !
 9 Ah, quem lactentes regno fecere timorem ?
 10 Ad te delusum non rediere Magi.
 11 An tu quae sacri Judae cecinere prophetae,
 12 improbe, ne regnet, tollere posse putas ?
 13 Tu dabis aeternas scelerum sub Tartara poenas ;
 14 innocui infantes sidera celsa petent,
 15 et nive candidior quocumque volaverit agnus
 16 sidereus, psallens turba sequetur iter.
 17 Si non ore Deum confessi, sanguine fuso
 18 se primos testes exhibuere Deo.
 19 Sanguine religio sic nostra exordia coepit,
 20 quam durum caeli est ut tibi constet iter.

EPIGRAMMA IN HONOREM ARCHANGELI RAPHAELIS.

E7_09 v.1 Assis, caelestis Raphael, tua sacra colenti,
 2 major ut exiguo crescat in ore sonus ;
 3 non mihi Pierides, non hic dicendus Apollo :
 4 scribenti, Raphael, tu satis esse potes.
 5 Tu propiore Dei, gemmis ornatus et auro,
 6 in solio cernis cominus ora Dei.
 7 Tu citior ventis ales delapsus ab astris,
 8 defers in terras jussa tremenda Dei.
 9 Tu procul a nobis fallaces daemonas arces,
 10 certa salus miseris praesidiumque reis.
 11 Inmineant quamvis horrenda pericula, pellis ;
 12 adventu fiunt cuncta secunda tuo.
 13 Sis felix nobis adversaque cuncta repellas :
 14 non homo, non daemon possit obesse mihi.

IN CELEBRATIONE ARCHANGELI MICHAELIS.

E7_10 v.1 Sidereae ductor, Michael venerande, cohortis,
 2 hostiles nobis nunc procul arce minas,
 3 qui squamosa feri fodisti terga draconis,
 4 Assyrium immites quem timuere manus ;
 5 una qui solus viginti in nocte phalangas
 6 stravisti : leto tot tua dextra dedit.
 7 Tu fortis fidusque, Deo Christoque rebellem
 8 fudisti aetherea victor ab arce manum.
 9 Militiam merito caeli tibi credidit omnem
 10 ductoremque suis te Deus esse dedit.
 11 Assis, dive, precor, Michael, venerabile numen :
 12 dissice fallacis daemonis insidias,
 13 bellorumque omnem felix compesce procellam,
 14 ut detur nostro tempore pace frui.

CANTUS IN ASCENSIONE DOMINI JESU CHRISTI IN CAELUM.

E7_11 v.1 Lux hodierna, viri, miro celebretur honore,
 2 ne nos ingratos sentiat esse Deus.
 3 Qualia credendum est agitari gaudia caelo !
 4 Non parvum est ista luce dolere nefas.
 5 Hac Deus omnipotens rediit sua Christus ad astra ;

6 hac homini caeli est porta revulsa die.
 7 Insuetum per iter, per lactea lumina raptus,
 8 vidit homo aeterni tecta superba Dei.
 9 Astrorum innocuos nudo pede contigit ignes,
 10 vidit et angelicos seraphicosque thronos.
 11 Quod, nisi Christus ovans portas reserasset Olympi,
 12 atria vidisset regia nemo Dei.
 13 In caelum ascendit spoliato Christus Averno,
 14 ut novus in vacuos incola tendat agros.

CANTUS IN SOLEMNITATE SPIRITUS SANCTI.

E7_12 v.1 Mane erat et nullae turbabant aethera nubes,
 intonuit leva cum Deus axe poli,
 3 Candida cum caelo venit delapsa columba,
 4 cujus lingua micans fulguris instar erat.
 5 Veridicos fudit rostris ardentibus ignes,
 6 illuxit claro lumine totus apex.
 7 Discipulos Christi lambens innoxia flamma,
 8 praescia complevit numine corda sacro.
 9 Tunc sacra pandebant variis miracula linguis,
 10 indocto fuerant qui prius ore rudes.
 11 Qui, pescatores, Syriae vix flumina norant,
 12 mox seriem aeterni praecinuere Dei,
 13 audacterque omnes demigravere per urbes
 14 et severe sacrae religionis agros ;
 15 extremis quorum sonus est auditus ab Indis
 16 et fines magni circuit oceanii.
 17 Non logice gyros, non Stoica tela verentes,
 18 flumina Socratici non timuere libri,
 19 numine sed pleni veram docuere salutem
 20 et sacrosanctam constituere fidem.
 21 Salve, festa dies, vel luce sacratior omni,
 22 qua diffusa Dei est gratia tanta viris !
 23 Tertia de caelo aeterni persona Tonantis
 24 innocuo sacros imbuuit igne patres.
 25 Sunt tres personae distincto nomine, et idem
 26 est Deus : est Natus, Spiritus estque Pater.
 27 Omnipotens pariter, pariter sine fine, sine ortu ;
 28 tris merito indictum est nos celebrare dies.
 29 Qui cupis ergo capax divini muneric esse,
 30 emundes sordes nequitiamque prius,
 31 ut pura eniteant caelesti pectora regi,
 32 offendunt quoniam sordida tecta Deum.
 33 Atria purpureis ornantur picta tapetis :
 34 Principis adventu est anxia tota domus.
 35 Spiritus at sanctus, terrae caelique creator,
 36 qua pompa a nobis accipiendus erit ?
 37 Quem non tota capit tam vasti machina mundi,
 38 mundi corda tenent hunc aliquando viri.
 39 Mortales moveant argentea dona tyrannos ;
 40 sidereo dentur pectora casta Deo.
 41 Ergo sacrum quisquis sceleratus laeserit ignem,
 42 perpetuo infelix igne cremandus erit.

IN LAUDEM NATALIS JOANNIS BAPTISTAE,
MORTALIUM OMNIUM, EXCEPTA MARIA, SANCTISSIMI.

E7_13 v.1 Maestitia expulsa, terrarum gaudeat orbis :
 2 natalis lux est ista, Batista, tuus.
 3 Laetitiae bona signa date et celebrate Joannem,
 4 praepositum cunctis non semel ore Dei :
 5 qui petiit silvas infans lactentibus annis,
 6 cui fuit herba cibus, potus et unda fuit,
 7 induit et teneros saetis horrentibus artus ;
 8 corpore neglecto, mens operata Deo est.
 9 Delicias, hominum pestem, sic fugit ut hostem ;
 10 parcus erat somni, vix sibi nota quies.
 11 "Quemque sui sceleris", silvis clamabat in altis,
 12 "paeniteat : jam sunt regna propinqua Dei !"
 13 Caelorum regem sacris Jordanis in undis
 14 abluit, et laevo sensit ab axe sonum :
 15 "Filius hic meus est", vox est de nube locuta,
 16 inque Dei nivea est lapsa columba caput.
 17 Tunc vidit caeli portas a limine vulsas
 18 et secreta Dei non referenda viris.
 19 Judicio Christi, surrexit nemo Joanne
 20 major, ni Christi virgo Maria parens.
 21 Ergo omnes animis puris et pectore laeto
 22 natalem herois concelebrate Dei.